ООО ГИКЗ
ул. Садовая Б., д. 5 корп. 1 этаж 4 ком. 431, г. Москва

Тел 7 (495) 660-38-32
http://www.geekz.ru; e-mail: info@geekz.ru

ОГРН 1207700149590;
ИНН/КПП 9710082928/ 771001001

Исх № 1453______ от 25.01.2022 г._____
Вх   №____________ от _________________

Директору департамента образования Ярославской
области

И.В. Лобода

Уважаемая Ирина Валентиновна!

В рамках серии образовательных мероприятий января 2022 года учебный центр GeekZ совместно
с ведущими вузами России проведет всероссийский форум для учеников 10-11 классов и родителей, а
также курс для учителей информатики.

5-6 февраля образовательный центр GeekZ проведет двухдневный форум для 10-11
классов при участии экспертов ведущих вузов страны и из топовых IT компаний. Мероприятие
пройдет в онлайн формате с трансляцией на всю Россию.
Что старшеклассники и их родители получат на мероприятии?

 Смогут выбрать вуз и направление для поступления.  Руководители направлений
поделятся самой свежей информацией о проходных баллах и условиях поступления.

 Участники узнают всё об изменении в ЕГЭ-2022 и составят план подготовки к ЕГЭ на
учебный год. Эксперты по подготовке к ЕГЭ расскажут, как обойти все ловушки экзаменов и
сдать ЕГЭ на высокий балл.

 Участники мероприятия смогут получить информацию сразу обо всех основных IT
направлениях в ведущих вузах.

Ссылка для регистрации: https://geekz.ru/forum_dmo
 10 февраля образовательный центр GeekZ приглашает учителей старшей школы по

информатике и ИКТ пройти бесплатную программу повышения квалификации “Курс для
учителей информатики в условиях высокой неопределенности и карантина“.

Мы видим большую заинтересованность учителей информатики и ИКТ в вопросах,
связанных с изменениями в структуре ЕГЭ по Информатике 2022 и помощи старшеклассникам в
выборе профессии и вуза, поэтому готовы делиться опытом и запускаем программу повышения
квалификации.

Занятия проходят ежедневно с 10 по 17 февраля с 18:00 до 20:00 по мск. Первое занятие
будет доступно в записи.
Ссылка на регистрацию и все детали здесь: https://geekz.ru/dmo_tech_course

Будем Вам признательны за распространение информации по школам вашего
региона.

С уважением,
генеральный директор
ООО “ГИКЗ”

http://www.geekz.ru/
mailto:info@geekz.ru
https://geekz.ru/forum_dmo
https://events.webinar.ru/course-info/34563?utm_source=tg&utm_medium=post&utm_campaign=edu_jobs
https://events.webinar.ru/course-info/34563?utm_source=tg&utm_medium=post&utm_campaign=edu_jobs
https://geekz.ru/dmo_tech_course